070201 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку 

(співфінансування  

до субв з ДБ на соц-

екон 

розв.капремонт 

фасадів (заміна 

вікон) класичної 

гімназії по вул 8 

березня, 44 в м. 

Ужгород)

472 05517713 29639,3735429154053597

33142,59Усього :

Усього:   Тридцять три тисячі сто сорок дві грн. 59 коп.

В.о.начальника фінансового управління О.Ю.Кенс

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)